
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ И ВОСПИТАНИЯ 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГИМНАЗИЯ №1 ИМЕНИ В.И.ЛЕНИНА» 

(ОГБОУ Гимназия №1) 
 

 

ПРИКАЗ 

 

 

18.09.2024                                                                                                                 №292  

г.Ульяновск 

                             

 

О внедрении модели наставничества 

 педагогических работников в ОГБОУ Гимназия №1 
  

 

В соответствии с решением педагогического совета Гимназии №1 от 

16.09.2024 (протокол №2),с учетом мнения Совета трудового коллектива от 

16.09.2024 (протокол №1) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести с 16 сентября 2024 года в действие прилагаемые: 

1.1 Положение о системе наставничества педагогических работников в 

ОГБОУ Гимназия №1 

1.2 Дорожную карту по реализации Положения о системе наставничества 

педагогических работников в ОГБОУ Гимназия №1. 

2. Ответственными за координацию и оперативный контроль внедрения 

модели наставничества педагогических работников в соответствии с пунктом 1 

настоящего приказа назначить заместителя директора по научно-методической 

работе Лебедеву Ольгу Юрьевну и педагога-психолога, педагога-наставника 

Тарасову Евгению Николаевну. 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директора ОГБОУ Гимназия №1            А.Р. Корнилин  

 

 

  

С приказом ознакомлен: 

 

 _______________ Тарасова Е.Н. _____________ 

 

  _______________ Лебедева О.Ю. ____________ 

 


		2025-01-24T15:52:53+0400
	Корнилин Андрей Робертович




